
 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

PSRM/D/331/2023                                                                                            Błonie, dnia 3 listopada 2023 r. 

ZP.26.35.2023 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2023/BZP 00459354/01 z 

dnia 24.10.2023 r. na zakup drobnych materiałów i produktów medycznych [Nr postępowania: 

RM/ZP/35/2023] 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Działając  na  podstawie  art.  222 ust. 5 ustawy  –  Prawo zamówień publicznych,  SP ZOZ  Powiatowa 

Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego przekazuje informację z otwarcia 

ofert: 

Numer 

zadania 

                Cena oferty 

(brutto) 

 

Termin 

dostawy 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

 

1 

 

388,26 PLN 

 

4 dni 

 

4 

Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

 

2 
- 

 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 

 

 

3 

36 936,00 PLN 

 

4 dni 

 

2 
PROMED S.A. 

02-234 Warszawa 

ul. Działkowa 56 

 51 256,80 PLN 

 

4 dni 

 

7 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

02-862 Warszawa 

ul. Farbiarska 47 

4 - 
 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 

5 6 642,00 PLN 

 

7 dni 

 

6 
WARDA Sp. z o.o. 

86-005 Białe Błota 

Przyłęki ul. Korzenna 5 

 

 

6 

1 944,00 PLN 

 

4 dni 

 

7 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

02-862 Warszawa 

ul. Farbiarska 47 

 1 652,40 PLN 

 

4 dni 

 

8 
Boxmet Medical Sp.z o.o. 

58-250 Pieszyce 

Piskorzów 51 

 

 

7 

513,00 PLN 

 

4 dni 

 

3 
Sinmed Sp.z o.o. 

44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 

 465,48 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 4 294,08 PLN 

 

4 dni 

 

3 
Sinmed Sp.z o.o. 

44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 

8 4 091,47 PLN 

 

4 dni 

 

5 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

15-620 Białystok 

ul. Elewatorska 58 

 10 584,00 PLN 

 

4 dni 

 

8 
Boxmet Medical Sp.z o.o. 

58-250 Pieszyce 

Piskorzów 51 

 

 
1 794,53 PLN  

 

4 dni 

 

2 
PROMED S.A. 

02-324 Warszawa 

ul. Działkowa 56 

9 753,30 PLN 

 

4 dni 

 

3 
Sinmed Sp.z o.o. 

44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 

 863,14 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

 

 

10 

6 153,68 PLN 

 

4 dni 

 

3 
Sinmed Sp.z o.o. 

44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 

 5 755,64 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

 

 

11 

1 393,20 PLN 

 

3 dni 

 

1 
Medicus Sp.z o.o. S.K.A. 

43-100 Tychy 

ul. Browarowa21 

 2 138,40 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

 

12 
- 

 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 

13 5 611,68 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

14 2 996,57 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

15 - 
 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 

16 - 
 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 

 

17 
- 

 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

 

18 

907,20 PLN 

 

4 dni 

 

3 
Sinmed Sp.z o.o. 

44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 

 907,20 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

19 706,02  PLN 

 

4 dni 

 

4 

Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

20 7 555,68 PLN 

 

4 dni 

 

7 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

02-862 Warszawa 

ul. Farbiarska 47 

21 479,50 PLN 

 

4 dni 

 

4 
Zarys International Group Sp.z o.o. Sp.k. 

41-808 Zabrze 

Pod Borem 18 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 

Starszy specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54 


